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Modele

HYMER
Type de vehicule
Camper Van Fiat

Instructions de montage

Installation ultérieure du tuyau d'air chaud du chauffage du lit integreé dans le
toit

Solution S.A.V.
Montage du chauffage du lit intéegre dans le toit selon les instructions.
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Deroulement du travail :

Préparer le tuyau de ventilation.

‘ ! ; ‘ Visser les deux buses de ventilation sur le tuyau de
SN N , ventilation et securiser-le avec un attache-cable.

| Rondelles et aimants
: = Coller les rondelles et les aimants avec de la Loctite

7—- 454, nettoyer au prealable avec du Korasolv WL.
- - Respecter le temps de séchage !
.‘.

- Apposer les sangles de retenue.
Sangle de retenue

Visser dans le sol les vis a distance des aimants montes
et centrees par rapport de la buse d'air chaud se
trouvant au sol.

Fixer le tuyau avec les sangles de retenue dans la zone
du lit intégré dans le toit et le mettre, en bas, sur les
vis a l'aide des aimants.
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Manuel de reparation

Materiel necessaire

Buse de ventilation

Buse de ventilation

Fermeture magnétique

Tuyau de ventilation

Sangle de retenue

Vis a bois a tete fraisee 5,0 mm x 12,5 mm
Rondelle DIN433 (ISO 7092) 5,0 mm
Korasolv WL

Attache-cable

Loctite 454

Temps de travail :

N° d'article

2484566
2484558
2365723
2496265
2510116
1795466
1751109
2037391
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1 unite
1 unite
2 unites
1 unite
2 unites
fourniture d'atelier
fourniture d'atelier
fourniture d'atelier
fourniture d'atelier
fourniture d'atelier
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Copyright by Hymer GmbH & Co. KG, Bad Waldsee
Ceci est un document interne HYMER
a usage réservé au groupe HYMER.




